
ZARZĄDZENIE NR 120/22/25 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. brakowania blankietów odpisów aktów stanu cywilnego oraz 
blankietów zaświadczeń, będących drukami ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez 

Urząd Stanu Cywilnego w Raczkach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisję ds. brakowania blankietów odpisów stanu cywilnego oraz blankietów 
zaświadczeń będących drukami ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego 
w Raczkach – zwaną dalej ,,Komisją” w następującym składzie: 

1) Emilia Tertel – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - Przewodniczący Komisji; 
2) Mariusz Zalewski – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Członek Komisji; 
3) Elżbieta Sieńkowska – Inspektor - Członek Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania 
blankietów. 

§ 2. Komisja przystępuje o procesu brakowania blankietów odpisów aktów stanu cywilnego oraz 
blankietów zaświadczeń, będących drukami ścisłego zarachowania w razie zajścia takiej potrzeby. 

§ 3. 1. Brakowaniu podlegają druki ścisłego zarachowania, które uległy uszkodzeniu lub zostały użyte do 
wydruku odpisu aktu stanu cywilnego bądź zaświadczenia z zakresu rejestracji stanu cywilnego, zawierające 
błędne dane. 

2. Brakowanie blankietów polegać ma na zniszczeniu ich w niszczarce w sposób uniemożliwiający ich 
identyfikację i użycie. 

§ 4. 1. Komisja sporządza protokół zniszczenia blankietów odpisów aktów stanu cywilnego oraz 
blankietów zaświadczeń, będących drukami ścisłego zarachowania według wzoru określonego w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Raczkach. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Piotr Gajda 
 

Id: F1BC30E0-26CD-4875-A425-717C2B842A54. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ BRKOWANIA 

błędnie wydrukowanych lub zniszczonych blankietów, druków ścisłego zarachowania, na 
których wydawane są odpisy aktów stanu cywilnego lub zaświadczenia  

w Urzędzie Stanu Cywilnego w Raczkach 
 sporządzony w dniu ……………………… w ……………………… 

 
1. Brakowanie druków ścisłego zarachowania przeprowadzono przy udziale Komisji ds. 

brakowania blankietów odpisów aktów stanu cywilnego oraz blankietów zaświadczeń, 
będących drukami ścisłego zarachowania wykorzystywanych przez Urząd Stanu Cywilnego  
w Raczkach powołanej Zarządzeniem Nr 120/22/25 Wójta Gminy Raczki z dnia 2 czerwca 
2025 r. w składzie: 
 

1) Emilia Tertel – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - Przewodniczący Komisji; 
2) Mariusz Zalewski – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - Członek Komisji; 
3) Elżbieta Sieńkowska – Inspektor - Członek Komisji. 

 

2. Wykaz wybrakowanych blankietów: 
 

L.p. 
Rodzaj blankietu 

(odpis / zaświadczenie) 
Seria i numer blankietu Liczba formularzy 

    

    

    

    

    

 
3. Czynność zniszczenia blankietów została zrealizowana w dniu ………………………………… 

 
przez ….…………………………………………………..........................................…………… 
 

4. Uwagi: …………………………………………………………………………………………… 
 

5. Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

Podpisy członków komisji: 

1) ………………………………………………………………………. 

2) ………………………………………………………………………. 

3) ………………………………………………………………………. 

Załącznik do zarządzenia Nr 120/22/25
Wójta Gminy Raczki
z dnia 2 czerwca 2025 r.

Id: F1BC30E0-26CD-4875-A425-717C2B842A54. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120/22/25 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-06-02T08:01:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




